
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З 

 

04 декабря 2020 г.                           с. Дивное                                              № 686 

 
Об утверждении итогов муниципального  
этапа всероссийской олимпиады школьников 
по экологии в 2020/21 учебном году  
 
 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении 

порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», решения жюри 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии 

(протокол от 01.12.2020 года № 15) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по экологии 2020/21 учебного года (дата проведения 01 декабря 

2020 года) (приложение 1). 

2. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по экологии 2020/21 учебного года 

(дата проведения 01 декабря 2020 года) (приложение 2). 

3. Ведущему специалисту отдела образования (Филь О.В.) довести 

настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных 

организаций Апанасенковского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

 

 

Начальник отдела образования  
администрации Апанасенковского  
муниципального района  
Ставропольского края                                                                     В.Г. Теслицкий 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Приложение 1  
к приказу ООААМР СК  
от 04.12.2020 года № 686 

 

Итоги  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

по экологии в 2020/21 учебном году (01 декабря 2020 года) 

 
№ Ф.И.О.участника ОО Класс 

обучения 

Результат 

(балл) 

Статус 

участника 

7 класс 

1.  Коломенский 

Сергей Сергеевич 
МБОУ СОШ № 2 7 12  

2.  Курбанова 

Эльвира 

Магомедовна 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
7 5,5   

3.  Котлов Макар 

Анатольевич 
МКОУ СОШ № 1 7 4,1   

4.  Шкуринская 

Виктория 

Владимировна 

МКОУ СОШ № 1 7 4   

5.  Иопа Владислав 

Михайлович 
МБОУ СОШ № 2 7 3,6   

6.  Кочергина Татьяна 

Алексеевна 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
7 2,5   

7.  Лоскутова Марина 

Александровна 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
7 2,5   

8.  Абдуллаев Исак 

Шамильевич 

МКОУ СОШ № 8  

с. Манычское 
7 0,5   

9.  Мирошниченко 

Лидия Сергеевна 

МКОУ СОШ № 8  

с. Манычское 
7 0,5  

10.  Гасанов Омарасхаб 

Магомедович 
МБОУ СОШ № 2 7 0  

11.  Ибрагимова 

Хадижат 

Загировна 

МКОУ СОШ № 13  7 0  

8 класс 

12.  Куцаенко Софья 

Александровна 
МКОУ СОШ № 1 8 17 Призер 

13.  Беленко 

Александра 

Александровна 

МКОУ СОШ № 8  

с. Манычское 
8 13,1   

14.  Орлянская Анна 

Владимировна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
8 10,1   

15.  Пасечникова 

Ульяна 

Анатольевна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
8 6,5   

16.  Деревянко Артём 

Владимирович 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
8 6,1   

17.  Султанахмедова 

Иани 

Магомедрасуловна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
8 6   

18.  Никитина 

Вероника 

Васильевна 

МБОУ СОШ № 2 8 2,1   



9 класс 

19.  Курбанов Абдулла 

Магомедович 

МКОУ СОШ № 8  

с. Манычское 
9 9  

20.  Кульбакина 

Анастасия 

Валерьевна 

МКОУ СОШ №10  9 6  

21.  Нестуров Руслан 

Набиевич 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
9 5  

22.  Каплунова Полина 

Сергеевна 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
9 4   

23.  Ерёменко Виктор 

Сергеевич 
МБОУ СОШ № 2 9 3   

24.  Артеменко 

Алексей 

Владимирович 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
9 2   

10 класс 

25.  Мирошниченко 

Ярослав Сергеевич 

МКОУ СОШ № 8  

с. Манычское 
10 25  

26.  Колесник 

Анастасия 

Владимировна 

МКОУ СОШ №4 

с. Киевка   
10 22   

27.  Лозовая Софья 

Александровна 
МКОУ СОШ № 9 10 22   

28.  Ильченко Марина 

Викторовна 
МКОУ СОШ № 13  10 21   

29.  Рахубина Дарья 

Юрьевна 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
10 17   

30.  Калинина Оксана 

Алексеевна 
МКОУ СОШ №10  10 14   

31.  Баранник 

Виктория 

Сергеевна 

МКОУ СОШ № 1 10 11   

32.  Егоренко 

Екатерина 

Викторовна 

МКОУ СОШ № 1 10 10   

33.  Баранова Карина 

Андреевна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
10 9  

34.  Фоменко Юлия 

Алексеевна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
10 3  

11 класс 

35.  Панкратов Игорь 

Станиславович 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
11 57 Победитель 

36.  Храпач Елизавета 

Юрьевна 
МКОУ СОШ №10  11 35   

37.  Блоха Татьяна 

Сергеевна 
МКОУ СОШ № 1 11 30   

38.  Гаврилишин 

Даниил 

Валерьевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
11 25   

39.  Панасенко 

Владислав 

Андреевич 

МКОУ СОШ № 1 11 24   

40.  Кияницкий 

Константин 

Викторович 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
11 23   

41.  Вечерка Ирина 

Васильевна 
МКОУ СОШ № 1 11 22   

42.  Лазырина 

Елизавета 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
11 20   



Андреевна 

43.  Касаткин Сергей 

Романович 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
11 15   

44.  Мендель Сергей 

Алексеевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
11 10   

 
 
 
 
 
 
 
Приложение 2  
к приказу ООААМР СК  
от 04.12.2020 года № 686 

 

 
 

Список победителей и призёров 
 муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

 по экологии в 2020/21 учебном году (01 декабря 2020 года) 
 

№ Ф.И.О.участника ОО Класс 

обучения 

Результат 

(балл) 

Статус 

участника 

1.  Панкратов Игорь 

Станиславович 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
11 57 Победитель 

2.  Куцаенко Софья 

Александровна 
МКОУ СОШ № 1 8 17 Призер 

 


